ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

ARRA D0 PIRA

LEI MUNICIPAL N23 ,DE 04 DE DEZEMBRO DE 1995

EMENTA:DA NOVA DENOMINAçAO A

RUA F, BAIRRO ARTHUR CATALDI.

A CANAEA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Passa a denominar-se HONORIO ROQUE a atual

Rua "F" no Rairro Arthur Cataidi, nesta cidade.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu-

b1icaço.

Art. 32 - Revogam-

GABINETE DO PREFEITO,EM C

HEITOR FA\

Pref

içoes em contrario.

0 DE 1995.

Regs. as f is. M 	do 1  ivro prprio.

/ebmp.